
Na základě usnesení Rady města Liberec č. 101/2019 ze dne 5. 2. 2019 
Zveřejněno: 9. 1. 2019 - 25. 1.2019 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě O nájmu prostor sloužících podnikání 0S201701528, CJ MML 257397/17 
uzavřené podle §220l a §2302 násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
Znění dne 25. 1. 2018. 

mezi těmito smluvními stranami: 

PrOnaz'ı'matel: 
Statutární město Liberec 
Nám. Dr. Edvarda Beneše 1, 460 59, Liberec 1 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
IČ; 002 62 978 

Náiemce: 
LIVINGSTONE s.r.0. 
Marešova 305/14, Veveří, 602 00 Brno 
Zastoupené lng. Jitkou Popelkovou, jednatelem 
lC: 262 48 051 

Uvedená nájemní smlouva se mění takto: 

Ustanovení Čl. VI. 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10. 2019. Veškeré Změny této smlouvy lze 
činit písemnými a číslovanými dodatky na základě dohody smluvních stran. 

Uvedená nájemní smlouva se doplňuje 0: 

Ustanovení ČI. III. 
4. Poměmá část nájemného Za období březen - říjen 2019 ve výši 9187,- Kč bude 

uhrazena na základě vystavené faktury nejpozději do 30. 4. 2019, dle vystavené faktury a 
to bankovním převodem na účet pronajímatele č. ú. 4096302/800, vedený u České 
spořitelny, a. S., pobočka Liberec, VS: 5401424007. 

Uvedená Smlouva O nájmu nebytových prostor se mění S účinností od 1. 3. 2019. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, atd.) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za Souhlas S 

jejich uveřejněním a Za Souhlas subjektu údajů.



Smlouva nabývá účinnosti nej dříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

ˇ n 

v prípadě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, Ze kterých jeden obdrží nájemce a dva 
vv pronajímatel, pricemž všechny tři mají platnost originálu. 

V Liberci dne: Z 2- U2- 2019 

 
- pronajímatele: 

_ 

za nájemce:
Ing. .la ıslav Zámečník, CSc. Ing. Jitka Popelková 

primátor města jednatel  
r
‹

2 


